poc’anzi e nel Certificato di perizia di cui il presente costituisce un estratto, siamo dell’opinione 
che il Valore di Mercato dei beni di proprietà del Gruppo IGD SIIQ SpA indicati in premessa al 
31 Dicembre 2012 sia esprimibile come segue:  

Totale immobili di proprietà: 
Valore di mercato Euro 1.165.860.000,00  
(Un Miliardo Centosessantacinque milioni Ottocento Sessantamila Euro/00) 

INCERTEZZA DI SCENARIO 

Il perdurare della crisi economico-finanziaria, che ha investito il mondo occidentale, continua 
a produrre sul mercato immobiliare una stasi delle transazioni. Il protrarsi dell’incertezza 
determina l’immobilità degli scarsi operatori attivi, da cui deriva la carenza di disponibilità di

[...]

dettagliate poc’anzi, siamo dell’opinione che il Valore di Mercato al 30-06-2012 dei beni 
immobiliari di proprietà del Gruppo IGD SIIQ SpA indicati in premessa facenti parte dei 
portafogli Italia – Winmarkt  Romania siano esprimibili come segue: 

Totale immobili di proprietà IGD + WINMARKT: 
Valore di mercato Euro 1.024.460.000,00  
(Un Miliardo Ventiquattro Milioni Quattrocento Sessanta Mila Euro/00) 

INCERTEZZA DI SCENARIO 

Il perdurare della crisi economico-finanziaria, che ha investito il mondo occidentale, 
continua a produrre sul mercato immobiliare una stasi delle transazioni. 

Il protrarsi dell’incertezza determina l’immobilità degli scarsi operatori attivi, da cui deriva la

[...]

CENTRO D'ABRUZZO GALLERIA +IPER

8 GUIDONIAMONTECELIO RM C.C. TIBURTINO GALLERIA +IPER

7 ROMA RM C.C. CASILINO GALLERIA +IPER

6 LIVORNO LI C.C. LE FONTI DEL CORALLO GALLERIA +IPER

5 SAN BENEDETTO DEL TRONTO AP C.C. PORTO GRANDE GALLERIA +IPER

Euro 730.090.000,00 

(Euro Settecentotrentamilioninovantamila/00) 

Supervisione e controllo: 

Savino Natalicchio 
Engagement Manager 

REAG – Real Estate Advisory Group S.p.A. 

Piercarlo Rolando 
General Manager 

2.7 Il Quadro normativo/regolamentare SIIQ

Il Regime Speciale delle SIIQ (Società di Investimento